empresária TMT TUR TRANSPORTES E LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA. - ME, CNPJ nº. 
08.898.599/0001-34, encontra-se em lugar incerto e não sabido, é o presente para 
NOTIFICÁ-LA da convolação da pena de declaração de inidoneidade imposta pela 
Resolução ANTT nº 5.699, de 2018, em MULTA no valor de R$ 6.500,00 (seis mil e 
quinhentos reais) nos autos do processo administrativo nº. 50500.116559/2010-78. A 
empresa poderá pagá-la no prazo de até 30 (trinta) dias a contar da data de publicação 
deste edital. 
Eventual inadimplência da multa aplicada acarretará, de acordo com o estabelecido no art.